ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.01.2002 № 57 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 04 грудня 
2015 року N 1118)

Затверджений у сумі:

Чотири мільйона триста дев'яносто 
три тисячі двісті двадцять один 
гривня 00 копійок (4 393 221,00 грн)

(сума словами і цифрами)

КОШТОРИС
на 2024 рік

41541660 Державний професійно-технічний навчальний заклад "Київське вище професійне училище водного транспорту"
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

м.Київ

Вид бюджету Місцевий,
(найменування міста, району, області)